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e ha förräd pä mäng förslag /
S-m äckra willia dag frän dag-
Ett konstgreep them doch felar.

The sköta litet och ei stort/
Hwad godt theGiälen göra bort
Af all sin ägodelar.

En ^yrtsten som wil himlen fä/
Skal rijkedom ei passa pä

Men doch sin handel drifwa/
Och lägga sä sin medel an
pä äcker/ att han winna kan
~

Thet jorden ei kan gifwa.
Alt hwad man här i lifwet gör/
GUD noga vp til räckmng for/

Och tecknar all wär wandel/
Om then/ GUD stält pä karleks prof/
Har ei försat/ när giordz behof/

Sin Broor i nägon handel r

Skal GUD/som sielf e borgan gäd»
^örskyila thet med himmelsk» matt/

At thet ei olön» blifwer.
Tro GUD om godt han är chen man/
Som/ hwad han lofwar/ hälla kan/

Och intet swek bedristver.
Sä har Her FANT sin handel fördt/
A< man ei nägon klagan hördt/

Thet han sin nasta swijkit
I handel; men giordt allom wäl

Och ' östa maning for sin Siäl
himlen/ esftersijkit.

En <aUg död hans winning är/
EN <"Äg skögd Gudz näd beskar.-

SS Sr han full -rijk worden.
K-NS mrerelle glttjd MAk/
Hans skatt dlijr större än man tror/

Ja me-r Sn hela jorde».

Sin Söner han et konstgrep lärd»/
''

Som skattas meer än gnllet wSrdt/
Tf haar han chem och ämnat



Ät GUD/ sck et/ fem wanligt är/
Til köpstand nägonchera läk/

Men otz lämnat,
god Köpkonst

Hs äckra will kom hist och lär
En konst som rar och nyttig Sr/

Ät tv skal tig förundra,
Eän här ät GVD/ som äger aU?
Aan grer igen mäng tusenfalt/
Kr en starf mänge hundra.

TACOB wijkar.

UFlora med sin drächt en somar redan hölgde/
Och Solen har sin Creh och ährwäg genom

ttädt/
Seen thennaMan/ som är och nu af älde?

mätt/
Sin enda säta Vän til grafwen ängzlig fölgde,

Lä lade iag/ som och tä fick tilstädes wara t
Sörg icke/ wärda Man ttn Makas dyra Siäl
Kan ingen rycka bort - sitt nöijes enda wäl

Hon uti JESU nädt bland Himlens helga ffara.
Sä stälte tag mitt tahl. Och Mannen/ som och wiste

Af Zions Helsobwn i sorg at hastva ttist/
Säg wäl/ at Hednifft är/ dra twrjtan uti bröst

§Lr thct/ af himlens räd och höga flut han miste.
Hon nndflap/ sade han/ i lycklig ttjd all möda/

När i, wärt ufla ltjf alt ondt vfi förestär:
Wtj finnom i dag then stögd ost stod L gckr;

Och hwenr tt annat kan / wil grymma stvärvet/ öda-
Nät tvära bam ännu uti sin ungdoms första

Sin darskap alt för ett bega hwar ann til ffräpk
Här en sin TrW bär/ ther rider han fin käp»/

En hungra kan wed maat: en ann wed pijpan törstar
Tä Mga wij thrt alt för fäfängt barnlpeel hälla/

Och intet sratta wärdt at ögon läna pä r

Wij gäm ther om» Ty hwem kaN icke tbet OM
At thtt then gärning är/ som owets ären wäl.a

Sä flattar ästven och min Gammal wära tv
Om Tu doch än/ min wän/ uppä vfi wtlleM -

Och om t« kunde otz then lilla ttjdm gij
As alt thet nöije/ som tu med the Me plägat,



Tn ster som nogast/ at hwad wij här haa för hander/
Ett ringa barnspeel är/ ehur wij ther i fijkt/
Och at alt lyckans wärck ett htul är närmast lykt/

Som en nu snarast op och äter nederwänder.
För tig ett barnwarck ar wär rijkedom och ära/

/»wars aUrammsta ntähn en warldflig gör förnogd;
Men blifwcr han thcm qwitt/tä bltjr then sanning rögd/

At rostigt koppar mynt kan och ens lif förtära.
Tv seer ach mig/ min wän/om tag tig min tör nämna-

Seen tu stan wära taak til ewig hwila gick
Och äterlefde mig för lusen nöd i stick,-

Tv weet/ hwad angest tu mig tä i sinnet lämna.
Jag weet/ tu lefwer wäl. doch om tag än en gnista

Bar af then tro/ hwar med iag tig förenadt war/
Sa tro/ tin afgang mig få dtupt i hiertat ffar/

At thenna fwära sorg lär ochsä b!ij min sista.
Han sade sa. Ther med war thenna och then sista?

Ty intet ähret mer än en gäng gick om kring/
Och ginast rychtet kom igen med nya ting/

At Radman ERIC FANT war döder lagd i kistai ,

O hwilcken ächta tro/ som och i mull kan ena

The rena hiertan han i lifwet giordt till ett/
Sa at och lifwet seen thet andra synes ledt/

Vm thet/ sen makan dör/ pä jorden bltjr allena. Z
En liuflig Sommardag tvär döda föör i jorden/

När ffog och äng igän sin prydnad lägger an/
När frögdas fär igän hwad halst sig stögda kan/

Och flelf Naturen är i ftögd förnyad worden.

Sä wlll med aretz ftögd wär dödas lof begynna/
Sä rinner honom op en härlig äraS roos/
Then et med äretz flut thch fägring far sin toos/

Men ewigheten wil med signad fuchtan gynna.
Ty tage jorden sitt utaf the twmne delar/

,

Och bimlen hälle fritt Kn nädes höga län/
Wij haftva doch igän i macht then ena mähn/

Aänu ibiand wärhoopcu ERJCFANTei felar,
Eftlar änn/ kwad kan thet namnet FANT förmera/

Sä länge nägou är som thetta namnet har:
Ehr menar' iag förnämst/ I goda bröder paar/

rlefwkn/ W Ehr Faar är gängen til the flera.
£ eswen länge wäl/ tils mot Ehr Faders dagar
< 3 med beröm och lof Ehr lefnad räknen ut/

Och bäugen troget wcd Ehrt wäl begynte flut/
AMUDÄ Eder nyt om hiordm sist behagar.

Mle tina been en rolig sömn beskära
Tin jord och hwilostad/ Tu hederwärde Man/

, Tils Han tig wäckerop/ som wärlden döma kan/
)ck» med fm helga graf har jorden welat ära.
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